Comissão de

Saúde e
Promoção Social ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA
ESTADO DE GOIÁS ASSEM1181EIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

O PODER DA CIDADANIA

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Aos quinze (15) dias do mês de agosto do ano de 2018, às 13h30,
na sala da Comissão de Saúde e Promoção Social, na Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás, realizou-se reunião ordinária da
CSPS para a 18° Legislatura. Aberto os trabalhos, sob a presidência
do ilustre Deputado Lincoln Tejota-PROS, presidente da CSPS, usou
da palavra para dar as boas vindas aos presentes los nobres
Deputados: Deputado Helio de Sousa-PSDB, Deputad6 Gustavo
Sebba-PSDB, Deputado Livio Luciano- PODEMOS. Deputados
membros nomeados pelo Decreto Administrativo n° 2.718, de 21 de
fevereiro de 2017, para compor a Comissão de Saúde e Promoção
Social da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás para o biênio
2017/2018. Havendo o número regimentar de componentes, foi
dispensada a leitura da ata anterior. O Presidente da Comissão de
Saúde e Promoção Social usou da fala para anunciar que a reunião
tem a finalidade de apresentar os seguintes projetos, autores e
relatórios: processo n°. 2017003410 autor Deputado Fr ncisco Jr.
relator Deputado Deputado Gustavo Sebba; pro esso n°.
2017003250, autor Deputado Livio Luciano, relator Dept.itado Helio
de Sousa e por último processo n°. 2017003893 autorl  Deputado
Karlos Cabral, relator Deputado Hélio de Sousa. Os processos acima
citados foram aprovados por unanimidade por todos presentes. O
Presidente Lincoln Tejota agradeceu aos parlamentares presentes e

ada mais a tratar foi lida e lavrada a presente ata.

o-L-i coln Tejota De

Presidente da CSPS

ado-Gustay

Membro Titular

ebba - PSDB

a CSP

utado Helio de ousa-P

- -

Membro

ar da CSPS

Deputado Livio Luci 	DEMOS

Membro Titular da SPS

Jacqueline Nasiazene Lima 	 Viviane Souza Fernandes

Secretária da CSPS 	 Assessora

	00000001
	00000002